
 

 
 

. 
* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme 
ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir 
yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve 
diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web 

sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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       Küresel Piyasalarda Diplomasi, Faiz Sinyalleri ve Enerji Hamleleri İzleniyor 

Doğrudan Temas: Trump, İran tarafında ilerleme sağlanması halinde üst düzey liderlerle doğrudan görüşmeye hazır 
olduğunu söyledi. Bu açıklama, ABD’nin baskıyı sürdürürken müzakere kanalını da açık tuttuğunu ve anlaşma 
ihtimalini tamamen masadan kaldırmadığını gösteriyor. 

Fed Bağımsızlığı: Warsh, FED başkanlığına aday gösterilmesine rağmen para politikasının bağımsız kalması 
gerektiğini açık biçimde vurguladı. Aynı zamanda FED’in sadece bağımsız değil, tüm işlevlerinde daha hesap verebilir 
bir çerçevede çalışması gerektiği mesajını verdi. 

Apple’da Devir: Apple, Tim Cook’un CEO’luk görevini 1 Eylül 2026 itibarıyla John Ternus’a devredeceğini açıkladı. 
Cook ise şirketten ayrılmayıp İcra Kurulu Başkanı rolüne geçecek. Bu değişim, Apple’ın özellikle donanım ve yapay 
zeka tarafında yeni döneme gireceği izlenimini yaratıyor. 

Masaya Dönüş: JD Vance’in İslamabad’a gitmesi ve İran tarafında görüşmelere en üst düzey onayın çıkması, 
tarafların ateşkes süresi dolmadan yeniden masaya dönmeye çalıştığını gösteriyor. Bu da ABD–İran hattında anlaşma 
ihtimalinin tamamen kaybolmadığını ancak kırılgan yapının da korunduğu bir resim veriyor. 

Ticaret Genişliyor: Çin, İsviçre ile mevcut serbest ticaret anlaşmasını hizmetler, dijital ekonomi, yatırım ve fikri 
mülkiyet gibi alanları da kapsayacak şekilde genişletmek için müzakereleri ilerletmeye hazır olduğunu açıkladı. 
Mevcut anlaşma 2014’ten beri yürürlükte ve taraflar 2024’ten bu yana bu yükseltme görüşmelerini sürdürüyor. 

Zayıf Kredi Talebi: BOJ anketi, şirketler, hanehalkı ve kamu tarafında kredi talebinin genel olarak yatay kaldığını ve 
iç talepte güçlü bir ivme oluşmadığını gösterdi. Bu tablo, Japonya ekonomisinde büyümenin hâlâ kırılgan seyrettiğine 
işaret ediyor. 

Faiz Sinyali: BOJ’un nisan toplantısında faizi sabit bırakması bekleniyor. Ancak yükselen enflasyon ve enerji 
maliyetleri nedeniyle banka, haziran ayında yeniden faiz artırımına gidebileceğinin sinyalini verebilir. 

Enflasyon Baskısı: Yeni Zelanda’da yıllık TÜFE ilk çeyrekte %3,1 ile değişmedi ve RBNZ’nin %1-%3 hedef bandının 
üzerinde kalmayı sürdürdü, yükselişte özellikle elektrik ve benzin fiyatları etkili oldu. Çeyreklik enflasyonun %0,9 
gelmesi, fiyat baskılarının sürdüğünü gösteriyor. 

Enerji Hamlesi: Trump, ABD iç petrol üretimi, rafineri kapasitesi ve enerji lojistiğini hızlandırmak için Savunma 
Üretim Yasası’nı devreye aldı. Karar, petrol altyapısını ulusal savunma açısından kritik ilan ederken, enerji projelerine 
federal destek, finansman ve daha hızlı onay yolu açıyor ancak etki daha çok orta vadeli arz kapasitesine yönelik, kısa 
vadede hemen ek üretim anlamına gelmiyor. 

Çin’de Kırılganlık: Fitch’e göre Çin ekonomisi küresel enerji şoklarına karşı dirençli kalıyor, ancak zayıf iç talep 
büyüme görünümünü sınırlamaya devam ediyor. Kurum, enerji fiyatlarındaki kalıcı yükselişin ticaret ve imalat 
tarafına da baskı yapabileceğini, bütçe açığının ise 2026’da yaklaşık GSYH’nin %7,3’ü seviyesinde yüksek kalacağını 
belirtiyor. 

Müdahale Uyarısı: Japonya Maliye Bakanı Katayama, finansal piyasalardaki yüksek oynaklığı yakından izlediklerini 
ve gerekirse adım atacaklarını söyledi. Açıklama, yen tarafındaki hareketlere karşı müdahale seçeneğinin masada 
tutulduğunu gösteriyor. 


